
Informace o akci

Je cloud spasitelem moderní doby?

Datum 31. 10. 2024, 8:00–11:45

Místo Pobřežní 648/1a, KPMG Praha

Cena Zdarma

Zodpovídáte za hladký provoz a zabezpečení kritických aplikací nebo
přemýšlíte, jak integrovat nové aplikace do stávajícího prostředí bez rizika
nekontrolovaného navyšování provozních nákladů? Dejte si kávu s 
odborníky z  KPMG, SafeDX a  Hewlett Packard Enterprise, prodiskutujte
provozní a finanční benefity jednotlivých možností a optimalizujte provozní
náklady ještě letos.

Seznamte se s přínosy a pozitivními dopady nezávislého poradenství na vaše transformační projekty,
zkontrolujte svou připravenost na bezpečnostní výzvy a nastupující technologie.

Porovnejte reálné kalkulace na příkladu upgrade podnikového informačního systému a zjistěte, jak
můžete výrazně snížit TCO. Prozkoumejte poslední trendy, efektivně je implementujte, posilte udržitelnost
a snižte náklady byznysu.

Tato a další témata budeme probírat na podzimní technologické snídani, která nabídne praktický pohled
na vhodnost využití odlišných konceptů při nasazení a správě podnikových IT systémů. Porovnáme klady
a zápory jednotlivých řešení, přidáme příklady z praxe včetně finančních kalkulací a nabídneme pohled na
nákladově udržitelný, spolehlivý a bezpečný provoz.

08:00 – 08:30
Registrace, coffee break

08:30 – 08:35
Úvodní slovo - Tomáš Kudělka, Director, KPMG

08:35 – 09:00
Vedení a trendy transformačních projektů - Tomáš Řehořek, Senior Manager, KPMG



Informace o akci

09:00 – 09:20
ZoKB/NIS2 - Eliška Kühnerová, Senior Consultant, KPMG

09:20 – 09:35
AI act - Martin Čapek, Attorney, KPMG

09:40 – 10:10
180 milionů on-remise důvodů - Miroslav Černík, CEO, SafeDX
Radek Cerman, Software Delivery Manager, Foxconn

10:15 – 10:45
Efektivně, bezpečně, hybridně! - Tomáš Kubát, Country Manager of Business Units - Compute, Data
Services and Presales, Hewlett Packard Enterprise

10:45 – 11:45
Volná debata, otázky a odpovědi

 


